
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 645 200 070/2016 

Strana 1 (celkem 3)

Dodatek č. 1 ke Smlouv ě o dílo  
uzavřené dne 7. 9. 2016 podle zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) v platném znění, 

na základě zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, a zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění.  

 
č. smlouvy objednatele:  645 200 070/2016/D01 
č. smlouvy zhotovitele:  TNA02492016 
 
 

„Neplánované opravy, škody, stížnosti, nařízení správ. org. 
v obvodu OŘ Praha – Oprava objektu OTV Olbramovice“ 

                                         
 
mezi smluvními stranami:  

1.1 Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
 se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ709 94 234, plátce DPH 
 zapsána v obchodním rejstříku vedeném MěS v Praze oddíl A, vložka 48 384
 zastoupená Ing. Zdeňkem Vondrákem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha 
 Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 
 Osoby zmocněné jednat: 
 a) ve věcech smluvních 
 
 
 

 (dále jen „ objednatel“) 

 

1.2 Zhotovitel::   Vedoucí společník společnosti: 
 T.N.A. Resorts,  s.r.o. 
 se sídlem Šalounova 1939/6, 149 00 Praha 4 
 IČ: 281 70 059, DIČ: CZ26465728, plátce DPH   

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 130279 

 Zastoupený: Tomášem Navrátilem, jednatelem                                             

Společník společnosti: 
 RAILSTAV s.r.o. 
 se sídlem Šeříkova 107, 330 02 Dýšina – Nová Huť 
 IČ: 263 70 891, DIČ: CZ26370891 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
C, vložka 16057 
Zastoupený: Ing. Jiřím Bohmannem, jednatelem společnosti 
 
 

Výše uvedení zhotovitelé jsou sdruženi do společnosti s názvem “Společnost- OTV 
Olbramovice“, za něž jedná na základě smlouvy o společnosti společnost T.N.A. Resorts, s.r.o. 
zastoupená Tomášem Navrátilem, jednatelem. Společnost je založena smlouvou o společnosti ze 
dne 1.9.2016.                                                    



 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 645 200 070/2016 

Strana 2 (celkem 3)

I. 
Smluvní strany se s odvoláním na ustanovení čl. 11 – Závěrečná ustanovení, bodu 11.1 dohodly 
na uzavření tohoto dodatku. 
 

II.  
Čl. 5 – Cena díla – se doplňuje a mění takto:  
 
Cena díla se mění o cenu více-méně prací uvedených v tomto dodatku v příloze č. 1 následovně: 
 
Cena bez DPH (původní, základní) …………………………………7 199 000,00 Kč 

Cena dodatku č. 1 (méněpráce) ……………………………………..    44 358,10 Kč 

Cena dodatku č. 1 (vícepráce) ……………………………………..    871 573,64 Kč 

Nová cena (základní + dodatek č. 1) bez DPH ……………………...8 026 215,54 Kč 

Zdůvodnění a popis změny: 

V průběhu prací bylo zjištěno, že nelze provést opravu elektroinstalace dle předložené projektové 
dokumentace. V PD se vyskytují nesrovnalosti v zadání a ve výkazu výměr.  

Dále bylo po odkrytí stropního podhledu zjištěno, že zatékalo střechou. Voda zůstávala v izolaci 
a na plechovém podhledu, který byl vytvořen jako vana. Pro nový podhled z SDK je tento stav 
nepřípustný a je nutné střechu opravit. Pro lepší odtok srážkové vody ze střechy budou 
vyměněny původní, již zarostlé a ucpané, stoupačky za nové. Za účelem provzdušnění stropního 
prostoru bude třeba ve stěnách objektu vytvořit větrací prostupy.  

Při opravě vrat dle zadání bylo zjištěno, že vrata již v minulosti byla opravována tmelem a po 
odstranění tmelu jsou vrata prorezivělá a již neopravitelná, proto je nutné je vyměnit. 

Při opravě haly stání vagonu budou nahrazeny tvárnice ztraceného bednění betonovými 
obrubníky. 
 
 

III. 
Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo, neřešené tímto dodatkem, zůstávají 
v platnosti v původním znění. 
 
 

IV. 
Tento dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou jeho nedílnou 
součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku objednatel obdrží 
3 vyhotovení dodatku a zhotovitel 2 vyhotovení dodatku. 

Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně 
a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy existence 
jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 
 



 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 645 200 070/2016 

Strana 3 (celkem 3)

 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha:  
č. 1 – Položkový soupis prací s výkazem výměr (ceník) 

 

V Praze dne 3.10.2016    V Praze dne 30.9.2016 

Objednatel:      Zhotovitel: 

…….…………………………… …….…………………………… 

Ing. Zdeněk Vondrák  Tomáš Navrátil 

ředitel  jednatel 

Oblastní ředitelství Praha  T.N.A. Resorts, s.r.o. 

 


